



T.C.
KARLSRUHE BAŞKONSOLOSLUĞU
EĞİTİM ATAŞELİĞİ

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ “ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR VE DİĞER 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİN AİLELERİNE MEKTUP YARIŞMASI” ŞARTNAMESİ

Yarışmanın Konusu:	➤ Şehit Ömer HALİSDEMİR ve diğer 15 Temmuz şehitlerinin ailelerine mektup yazma
Yarışmanın Amacı:	➤ Çocuklarımızın ve gençlerimizin demokrasi, millî birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması konularında farkındalığının artırılması, ➤ Geleceğin teminatı olan çocuklara ve öğrencilere, millî, manevi ve insan değerleri ile tarihsel ve kültürel hassasiyetleri kazandırmak, ➤ Öğrencilerde ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen bireyler olmaları konusunda farkındalık oluşturmak.
Yarışma Türü:	➤ Mektup
Yarışmaya Kimler Katılabilir:	➤ Baden Bölgesindeki okullarda Türkçe ve Türk Kültürü dersine devam eden ortaokul ve lise öğrencileri
Yarışma Takvimi:	➤ Katılım için son tarih: 04 Temmuz 2022, Pazartesi (Eserler bu tarihte Eğitim Ataşeliğinde olacak şekilde postalanmalıdır. Bu tarihten sonra gelen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.) ➤ Yarışmamızın sonucu 15 Temmuz 2022 tarihinde Karlsruhe Eğitim Ataşeliğimizin internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.
Mektup Yarışması Şartları:	➤ Boş ve çizgisiz A-4 boyutunda kâğıt kullanılacaktır. ➤ Okunaklı bir yazıyla siyah veya mavi renkte; pilot veya mürekkepli kalemle ya da MS Word'de 1,5 aralık ile 12 punto ile yazılacaktır. ➤ Eserler alıntı olmayacak, tamamen orijinal olacak ve başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır. ➤ Öğrenciler birer çalışma ile yarışmaya katılabilecektir. ➤ Yarışmada dereceye girecek ve sergilenmeye değer görülen eserlerin yayın ve telif hakları Karlsruhe Eğitim Ataşeliğine ait olacaktır.
Mektupların Yollanacağı Adres:	➤ Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler hazırladıkları çalışmalarını, Karlsruhe Eğitim Ataşeliğine elden veya posta ile teslim edecektir. ➤ Posta Adresi: Türkisches Generalkonsulat, Referat für Bildungswesen, Rintheimerstr. 82, 76131 Karlsruhe ➤ Yarışmaya katılan eserin arka yüzüne; öğrencinin adı soyadı, T.C. Kimlik No veya Mavi Kart No, okulunun adı, sınıfı, Türkçe öğretmeninin ismi ve öğrenciyi ulaşılabilecek telefon numarası açık şekilde yazılacaktır. Bu bilgileri eksik olan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
Yarışma Jürisi:	➤ Yarışmaya katılan eserler Ataşelikte görevli Türkçe ve Edebiyat Öğretmenlerinden oluşan 3 kişilik Jüri ekibi tarafından değerlendirilecektir.
Ödüller:	➤ İlk üç dereceye giren eser sahipleri Başkonsolosluğumuzca ödüllendirileceklerdir.

İLETİŞİM

T.C. Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği

Telefon: 0721 856128

E- posta: karlsruhe@meb.gov.tr

Adres: Türkisches Generalkonsulat, Referat für Bildungswesen,

Rintheimerstr. 82, 76131 Karlsruhe